
 

Pasvalys kviečia 

Pasvalys – šiaurės Lietuvos miestas. Jis skiriasi iš kitų mūsų šalies miestų tuo, kad turi 

tris parkus: senąjį poilsio ir pramogų parką, Smegduobių parką ir naująjį Svalios parką. Lėvuo, Svalia 

ir Mūša raižo miesto teritoriją ir jo pakraščius. Mieste gali rasti tris paminklus: poetui Bernardui 

Brazdžioniui, Lietuvos kunigaikščiui ir Lenkijos karaliui Žygimantui Augustui ir mielam 

smuikininkui Antanėliui. Žalsvasis šaltinis, dubenėtųjų akmenų muziejus prašyte prašosi aplankomi. 

Įdomu ir tai, kad mieste trys mokyklos: Petro Vileišio gimnazija, Lėvens pagrindinė mokykla ir 

Svalios progimnazija, trys darželiai ,,Liepaitė“, ,,Eglutė“, ,,Žilvitis“ mažiems vaikams ir viena 

mokykla ypatingiems vaikams. O kiek linksmybių ir įdomybių patirtumėte mūsų muziejuje ir 

bibliotekoje! Atvykite pas mus, nenusivilsite!  

Kamilė Grigaliūnaitė,  

Pasvalio Lėvens pagrindinės mokyklos 3b klasės mokinė 

                    Mokytoja Audronė Vyčienė  

 

 

 

 

  

Tai bent naujiena!  

Tėčiui pranešiau naujieną – 

Kursiu aš eilėraštį dar vieną. 

Tėtis vaikšto nusiminęs,  

Teks padėt man ir dirbt  

Kaip už tėvynę... 

 

Abu sėdim ir galvojam, 

Kam eiles šias dedikuojam. 

Tėtis siūlo apie tortą,  

Jam sakau: „gal apie sportą“? 

Apie futbolą, krepšinį ar tiesiog apie rankinį... 

 

Tėčiui akys ant kaktos: 

„Nojau! Nedaryk klaidos!“ 

Daug geriau kurt apie tortą,  

O ne šitą sunkų sportą....  

Apie sportą parašiau, tik aš tėčiui nesakiau. 

 

Nojus Aglinskas,  

Pasvalio Lėvens pagrindinės mokyklos 4b klasės mokinys 

Mokytoja Rasuolė Mudurienė 

 

  


